ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕТИГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЗУР ТИГӘНӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР
	03.10.2016

	с. Большие Тиганы                           № 12

О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Большетиганское сельское поселение
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан
Руководствуясь ст.ст. 8, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании информации прокуратуры Алексеевского района о несоответствии ряда положений Правил землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан требованиям законодательства
постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных решением Совета Большетиганского сельского поселения от      12.04.2013 № 62/3.

2. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Утвердить:
- состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1);

- порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 2);

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                        Р.А.Зарипов
                                                                                              Приложение № 1 к постановлению

                                                                                              Исполнительного комитета

                                                                                              Большетиганского сельского поселения

                                                                                              от 03.10.2016 № 12
Состав Комиссии

по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

	ФИО
	Должность

	Зарипов Рашад Абакирович
	Руководитель Исполнительного комитета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района – председатель комиссии

	Хаметшина Лейсан Салиховна
	Секретарь Исполнительного комитета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района - секретарь комиссии

	Ахметзянов Салават Завдатович
	Депутат Совета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района

	Мустафин Рафиль Ралифович
	Депутат Совета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района

	Шамсутдинов Ришат Гайнутдинович
	Депутат Совета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района

                                                                                              Приложение № 2 к постановлению

                                                                                              Исполнительного комитета

                                                                                              Большетиганского сельского поселения

                                                                                              от 03.10.2016 № 12
Порядок и сроки

проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
	N
	Порядок проведения работ

	Срок проведения работ

	1
	Организация  работ  по  подготовке  проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.
	4 квартал 2016 г.
(октябрь)

	2
	Подготовка и согласование  проекта о внесении  изменений  в  Правила землепользования и застройки.

	4 квартал 2016 г.
(октябрь)

	3

	Проведение публичных слушаний.

Процедура утверждения

	05.12.2016
06.12.2016